
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 

 

смт Софіївка                                № 109 - од                                09.08.2021 року 

 

 

Про затвердження Комунікаційного плану інформування населення про 
надання послуг у Софіївській ОТГ на 2021 рік 

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», зобов’язую: 

 

1.Затвердити Комунікаційний  план інформування населення про 
надання послуг у Софіївській ОТГ на 2021 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконання даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                     П.СЕГЕДІЙ  


